PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.901.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a partir de 18 de fevereiro de 2005, a
Sra. Clauderleia Barbosa Francelino Borges, registro n° 90578, do
cargo de Diretor, Nível “7E”, em comissão, lotada no Setor de
Relação do Trabalho da Secretaria de Saúde e Promoção Social
desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de fevereiro de 2005.

. (
PAULO CÉSAR NEME

Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.